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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Андреја Буневски од Скопје, ул.Њуделхиска бр.4-2/1, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ПРВА ИНВЕСТИЦИОНА БАНКА АД, со седиште на бул.„Драган Цанков“ бр.37 Софија, Република Бугарија, со идентификационен/регистарски број кој се води во Трговскиот регистар при Агенцијата за регистрации во Софија, Република Бугарија заведен под ЕИК 831094393, преку полномошник Адвокат Петар Трајковски од Скопје засновано на извршната исправа Солемнизација на Договор за залог ОДУ.бр.2226/2022 од 02.09.2022 година на Нотар Анета Петровска Алексова од Скопје, против должникот Друштво за градежништво и услуги СОРАВИА ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје, со ЕДБ 4030006580760 и ЕМБС 6077927 и седиште на ул.Филип Втори Македонски бр.3 Соравија, за спроведување на извршување во вредност 930.425,30 ЕУР на ден 03.04.2025 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во заклучок за усна јавна продажба врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) И.бр.5175/2024 од 24.03.2025 година на извршителот Андреја Буневски од Скопје.
Се поправа техничката грешка на начин што во последниот став од заклучокот за усна јавна продажба врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) И.бр.5175/2024 од 24.03.2025 година, зборовите: “Најповолниот понудувач-купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а од положената гаранција ќе се намират трошоците на новата продажба и ќе се надомести разликата меѓу цената постигната на поранешната и на новата продажба” се менуваат и истите гласат: “Најповолниот понудувач-купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.”
Во останатиот дел заклучок за усна јавна продажба врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) И.бр.5175/2024 од 24.03.2025 година останува непроменет. Oвој заклучок е составен дел на заклучок за усна јавна продажба врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) И.бр.5175/2024 од 24.03.2025 година.
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